Das ein kleines Brandloch aufweisende Pergament ist in der mittleren Falte eingerissen (teilweise mit Textverlust) und weist relativ viele Flecken auf, insbesondere an der Stelle des Empfängernamens, der möglicherweise bewusst geschwärzt wurde. Das Chartular des 13. Jh. (C) gibt den Empfängernamen mit Paschali wieder (der Abt Paschalis ist im Nachfolgeprivileg des Jahres 1181 [unten Nr. 193] belegt); allerdings ist in A der letzte Buchstabe noch recht deutlich als O zu lesen, allenfalls könnte dort Pascasio oder Ähnliches gestanden haben. – Mit dem erwähnten decretum, quod inter ecclesias ordinis Cisterciensis tenetur, dürfte die ‘Charta caritatis’ gemeint sein.

ALEXANDER EPISCOPVS SERVVS SERVIVORVM (sic) DEI DILECTIS FILIIS P[...]O¹ ABBATI ECCLESIE SANCTE MARIE BENEVIVERENSIS EIVSQVE FRATRIBVS TAM PRESENTIBVS QVAM FVTVRIS REGVLAREM VITAM ET STATVTA BENEVIVERENSIS ORDINIS PROFESSIS IN PERPETVVM. | Sacrosancta Romana ecclesia sicut in beato Petro apostolorum principe a Domino promissionem obtinuit, quod uniuersalis ecclesie f[unda]mentum existeret, et preceptum accepit, ut Christiane fidei professores in fide, religione omnique sanctimonia confirmaret, | ita pro uniuersarum ecclesiarum profectibus sollicitam se semper exhibuit et de instituendo, conseruando et prouehendo in [omnibus] ecclesiis cultu sacre religionis fuit omni tempore studiosa, ita ut ab ea sicut a fonte ad uniuersos ecclesie filios sit reli|gio deriuata, et quod ab aliis, qui spiritus primitias acceperunt, religiose ac salubriter institutum est, per eandem immutabil[em ac]ceperit firmitatem. Inde est, dilecti in Domino filii, quod religionis petitionibus uestris benignum impertimur assensum et | regulares institutiones, que ad honorem omnipotentis Dei in uestra ecclesia constitute sunt et scripto firmate, presenti[s scrip]ti priuilegio comunimus. Statuistis equidem inter uos, ut decretum, quod inter ecclesias ordinis Cisterciensis tenetur, | inter ecclesias uestri ordinis teneatur. Et item in^a omnibus monasteriis de ordine uestro sicut in Beneuuerensi ecclesia beati Aug[usti]ni re[gula perpetuis] temporibus obseruetur et eedem penitus obseruant[i]e, idem cantus et idem libri, qui ad ecclesiasticum | officium pertinent, per uniuersas ecclesias uestri ordinis teneantur. Nec aliqua omnino ecclesia uel persona ordinis uestri [aduers]us communia ipsius ordinis instituta priuilegium a quolibet postulare audeat uel obtentu quomodolibet retinere. | Decreuistis etiam, ut personam de alio ordine nulla ecclesiarum uestrarum eligat sibi in pastorem, sicut nec uestri ord[inis aliq]uem monasteriis uel ecclesiis aliis ordinari^b statuistis abbatem. Hec nimirum dilecti in Domino filii de in|stitutionibus uestri ordinis excerpsumus^c. Set quia singula, que ad religionis profectum et animarum salutem reg[ula]riter ordinastis, presenti adbreuiationi nequiuerunt annecti, nos cum his, que scripta sunt, omnia, que inter | uos ad laudem nominis Dei et sanctam religionem conseruandam ordinastis uel ordinaturi estis, auctoritate apostolica confirmamus et^d uobis uestrisque successoribus et omnibus, qui ordinem uestrum professi fuerint,